广元市红十字会文件

广红发〔2009〕51号

广 元 市 红 十 字 会

关于尽快落实红十字会自筹资金项目的通知
各县区红十字会：

为认真贯彻落实中国红十字会总会《关于加强汶川地震灾区灾后恢复重建工作的意见》（红总字〔2009〕37号）和总会甘肃天水“汶川地震灾区恢复重建工作会议”精神，切实按照省红十字会有关文件要求，实施监管好灾后重建项目。现请各县区红十字会务必高度重视，尽快将市红十字会下拨的及县区红十字会自身接受的捐赠资金全部落实在项目上，具体要求如下：
一、请各县区红十字会尽快将市红十字会从2008年抗震救灾紧急阶段开始以来下拨的资金（含定向和非定向资金），对应落实在项目上。并把这项工作作为近期的重点工作抓紧抓好。

二、请按附表（附后）分类填报。市红十字会下拨的、具体捐赠来源不清楚的，由市红十字会认定。

三、市红十字会下拨资金单独填报。

四、县区红十字会接受的定向和非定向捐赠资金（不含总会、红十字基金会、台湾红十字组织、国际联合会、国外红十字会项目）落实的项目单独填报，上报市红十字会汇总后上报省红十字会。
五、市红十字会转拨省红十字会下拨的资金，在省红十字会落实项目最终确认援建方后，工程完工时必须挂牌和立碑。

六、捐赠方有明确意愿用于重建备灾仓库、敬老院项目的，可填报备灾仓库、敬老院重建项目清单；无明确意愿的不填报。
七、市红十字会抗震救灾紧急阶段下拨的救灾专款，不得用于县区红十字会工作经费。
八、2009年8月20日前，各县区红十字会接受的所有捐赠资金必须全部落实在项目上。目前，落实一批上报一批。

九、各县区红十字会在上报附表时，同时上报电子文档。

特此通知。

附件：表1  民房重建项目清单；

      表2  卫生院重建项目清单；

      表3  卫生站重建项目清单；

      表4  学校重建项目清单；

      表5  村民活动室重建项目清单；

      表6  备灾仓库重建项目清单；

      表7  敬老院重建项目清单。

                       二〇〇九年六月四日

主题词：红十字会Δ  落实  自筹资金  项目  通知
  抄送：省红十字会，市委黄正富秘书长，赵爱武副市长。

  广元市红十字会办公室             2009年6月4日印发

表1
民房重建项目清单
	重建项目
	填报单位
	项目所在地
	重建项目名称
	重建户数
	捐赠单位
	捐赠金额 （万元）
	备 注

	民房

	民房

	民房

	民房

	民房

	民房

	民房

	民房

	民房

	民房

表2
卫生院重建项目清单
	重建项目
	填报单位
	项目所在地
	重建项目名称
	拟援助金额（万元）
	捐赠单位
	捐赠金额    （万元）
	备 注

	卫生院

	卫生院

	卫生院

	卫生院

	卫生院

	卫生院

	卫生院

	卫生院

	卫生院

	卫生院

表3
卫生站重建项目清单
	重建项目
	填报单位
	项目所在地
	重建项目名称
	拟援助金额（万元）
	捐赠单位
	捐赠金额   （万元）
	备 注

	卫生站

	卫生站

	卫生站

	卫生站

	卫生站

	卫生站

	卫生站

	卫生站

	卫生站

	卫生站

表4
学校重建项目清单
	重建项目
	填报单位
	项目所在地
	重建项目名称
	拟援助金额（万元）
	捐赠单位
	捐赠金额    （万元）
	备 注

	学校

	学校

	学校

	学校

	学校

	学校

	学校

	学校

	学校

	学校

表5
村民活动室重建项目清单
	重建项目
	填报单位
	项目所在地
	重建项目名称
	拟援助金额（万元）
	捐赠单位
	捐赠金额   （万元）
	备 注

	村民活动室

	村民活动室

	村民活动室

	村民活动室

	村民活动室

	村民活动室

	村民活动室

	村民活动室

	村民活动室

	村民活动室

表6
备灾仓库重建项目清单
	重建项目
	填报单位
	项目所在地
	重建项目名称
	拟援助金额（万元）
	捐赠单位
	捐赠金额   （万元）
	备 注

	备灾仓库

	备灾仓库

	备灾仓库

	备灾仓库

	备灾仓库

	备灾仓库

	备灾仓库

	备灾仓库

	备灾仓库

	备灾仓库

表7
敬老院重建项目清单
	重建项目
	填报单位
	项目所在地
	重建项目名称
	拟援助金额（万元）
	捐赠单位
	捐赠金额   （万元）
	备 注

	敬老院

	敬老院

	敬老院

	敬老院

	敬老院

	敬老院

	敬老院

	敬老院

	敬老院

	敬老院